

26 Wojskowy Oddział Gospodarczy
ul. Juzistek 2
05-131 Zegrze

Platforma Zakupowa

Nr sprawy ZP/6/2025

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Zakup i dostawa akcesoriów, materiałów i środków konserwacyjnych do pojazdów służbowych dla jednostek wojskowych będących na zaopatrzeniu 26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Zamawiający, 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą przy ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r, poz. 1320), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, skierowane przez Wykonawcę w związku z prowadzonym w/w. postępowaniem.

Pytanie nr 1 dotyczące pozycji 34:

Tarcze do polerowania piast – proszę określić sposób montażu/ czy to ma być do klucza pneumatycznego?

Odpowiedź:

Sposób montażu tarcz – do klucza ½ cala

Pytanie nr 2 dotyczące pozycji 67-71:

Pokrowce na siedzenia – proszę podać ile pokrowców ma być na pojazd.

Odpowiedź:

pokrowce VW Crafter I -9 sztuk pojedynczych, VW Crafter II 1+ kanapa 2 osobowa + kanapa 3 osobowa, Ford Transit 1+ kanapa 2 osobowa + kanapa 3 osobowa, Opel Vivaro – 1 + kanapa 2 osobowa + 3 pojedyncze, Fiat Ducato 1 + kanapa 2 osobowa + 3 pojedyncze

Pytanie nr 3 dotyczące pozycji 74:

Zapach samochodowy – proszę wyjaśnić zapis/każdego po 200szt/

Odpowiedź:

w kolumnie „Ilość w zamówieniu podstawowym” jest podana ilość 500 szt. (proszę wziąć pod uwagę te ilości podać jeden rodzaj zapachu)

Pytanie nr 4 dotyczące pozycji 107:

Żarówka P21/5W – proszę podać ile volt

Odpowiedź:

Żarówka P21/5W – 12V

Pytanie nr 5 dotyczące pozycji 132-135:

Łańcuchy na koła – w związku z małym marginesem tolerancji proszę podać pełne rozmiary opon.

Odpowiedź:

łańcuchy na koła 16 cali 235/65/16C oraz 205/55/16, 17 cali 255/55/17 , 18 cali 235/45/18, 18 cali 265/70/19,5 265/7019,

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie:

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1065970> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia 28.02.2025 r. do godziny 08:00

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.02.2025 r. o godzinie 8:10

KOMENDANT

plk.dypl. Robert HRYCKOWIAN